PORTARIA Nº. 140, DE 27 DE AGOSTO DE 2014.

Designa Leiloeira Oficial Municipal

e Equipe de Apoio.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente o previsto

no artigo 53 da Lei Federal nº 8.666/93,

 DESIGNA,

a servidora DANIELA ZANATTA, matrícula nº 074,

ocupante do cargo de Agente Administrativo, para exercer a função de Leiloeira, no

Processo Licitatório, modalidade Leilão Público n.º 002/2014, de 13 de agosto de 2014,

destinado à alienação de bens móveis inservíveis para o Patrimônio Público deste

Município, tendo como atribuição conduzir os trabalhos inerentes ao referido processo; e

os servidores DÉBORA VERONESE, matrícula 335,

VANESSA ZANETTIN FACHINELLI, matrícula nº 167 e MARCELO ZANATTA, matrícula nº

272, para compor a Equipe de Apoio, que prestará a necessária assistência ao Leiloeiro.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e sete dias do mês de agosto de 2014.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda